Wykaz przewodnikow posiadajacych wazne uprawnienia
przewodnickie na terenie Magurskiego Parku Narodowego

. . Numer |Uprawnienie Telefon Miejscowosé
Lp.| Nazwisko iIme¢ - . . . .
uprawnienia| wazne do E-mail zamieszkania
. 697 784 517 .
1 |Bajda Lukasz 1/2013 13.04.2018 1. lukasz.bajda@gmail.com Lutowiska
: 601 585 315
2 |[Bargiel Bogustaw 2/2013 13.04.2018 r. boniob@o2.pl Krosno
. 607 777 041
3 |Beblo Edwin 3/2013 13.04.2018 r. ebeblo@tlen.pl Jasto
4 |Bien Bien 4/2013 13.04.2018 1. 602 474 836 Tarnobrzeg
cebeer@poczta.onet.pl
5 [Blaszczyk Pawel 52013 |13.04.2018 . 600 057 268 Jasto
omega.pbr@wp.pl
6 |Bodzan Lidia 62013 |13.0420181.| . O30 158883 Wetlina
lidia.bodzan@gmail.com
. 668 662 427
7 |Chytta Grazyna 7/2013 13.04.2018 1. gaga.ch@interia.pl Sanok
8 |Farajewicz Grazyna 8/2013 13.04.2018 r. .798. 633 085. Krosno
g.farajewicz@gmail.com
661 973 142
9 [Frodyma Roman 9/2013 13.04.2018 r. fred 46@tlen.pl Jasto
. 502472 112 Wola
10 |Gosztyla Wojciech 10/2013 13.04.2018 r. latarnia@latarnia.pl Michowa
691 523 661
11 [Janik Mariusz 11/2013 13.04.2018 r. biuro@bieszczader.pl Mokre
www.bieszczader.pl
609 170 606
12 [Kaznowski Mariusz 12/2013 13.04.2018 r. |mariusz110472@poczta.onet.[Humniska
pl
. . 667 936 488
13 |Klimek Piotr 13/2013 13.04.2018 r. kapitan.70@wp.pl Jasto
14 [Ktodowski Janusz 14/2013 13.04.2018 r. 607796 269 Krosno
chryszczata@poczta.fm
15 [Kubit Robert 152013 [13.04.2018 1. 504 708 504 Krosno
toscania@op.pl
16 |Kus Stanistaw 35/2013 13.04.2018 r. 667034 556 Jasto
staszekus@tlen.pl
17 |Lega Grzegorz 16/2013  [13.04.2018 . 691 342 357 Krosno
legag(@poczta.onet.pl
18 [Leniowski Zbigniew| 17/2013 [13.042018r.| . . 602375969 Krosno
zbigniew.leniowski@onet.pl
19 [Leszega Jacek 18/2013 | 13.04.2018 1. .698 160 091 Ustrzyki Dolne
leszegajacek@poczta.onet.pl
20 |Lukasiewicz Zofia | 19/2013  |13.04.2018 . 605 685 805 Lesko
zofia.lukasiewicz@op.pl
21 [Maj Zbigniew 20/2013  |13.04.2018 1. 783 962 272 Wetlina

zbychmaj@op.pl




693 049 712

22 Mateusz Podkul 24/2013 | 13.04.2018 1. mpodkul@interia.pl [skrzynia
23 [Orlowski Stanistaw | 21/2013  [13.04.2018 1. 693 126 381 Uherce
karpaty@karpaty.pro
24 |Ortowski Wojciech | 22/2013  |13.04.2018 . 725 135 745 Uherce
olowoj@tlen.pl
25 [Perenc Maciej 232013 |13.04.2018 1. 504218 422 Rzeszow
maciej.perenc@wp.pl
26 [Podmostko Ryszard |  25/2013  |13.04.2018 . 600971067 Krosno
ryszardpod@gmail.com
27 |Potchtopek Waldek 26/2013 | 13.04.2018 1. 668-808-142 Krosno
wtorqy@poczta.onet.pl
73 Rac}wanskl Andrzej 272013 13.04.2018 1. 502 738 505, 13/ 463 30 61 Sanok
Bozydar tatry5S3@op.pl
29 |Stybel Aleksander 28/2013 |13.04.2018 1. 501 199 809 Tarnobrzeg
- 509 456 065 .
30 [Swist Augustyn 29/2013 13.04.2018 1. Traper@raper.co.p Rzeszow
17/ 861 21 00
Taradajko tel./fax: 17/ 862 25 25 ,
31 Eugeniusz 30/2013 | 13.04.2018 . 699 638 104, 694 696 471 Rzeszow
jenol2vp.pl
13/43 55 099 Rymanow
32 [Tomkiewicz Jan 31/2013 | 13.04.2018 . 888 997 168 Z(}:llr()'
kontakt@karpackidworek.pl ]
Winiarski 607 442 407
33 Micczystaw 32/2013 | 13.04.2018 . winmiet@poczta.onet.pl Tarnobrzeg
s 506 771 103
34 |Zatorski Micha 33/2013 13.04.2018 r. dukiclski_beskidnik@op.pl 'Wrocanka
35 |Zygmunt Marek 342013 |13.04.2018 . 602 505 321 Rowne

marek zygmunt@poczta.fm
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